аh

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО С ЕЛЪСКОГО ПОСЕ ЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10.04,2019 г. J\Ъ 24

О присвоении адресов объектам недвижимости

РУководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от
06.10.2003 Jф 1Зl-ФЗ (Об общих принципах организации местного
СаМОУПРаВЛеНИЯ В РоссиЙскоЙ Федерации>, частью З статьи Федерального
закона от 28. |2.2ЬВ lYs 443-ФЗ пО'6аде$дпuлой ;информационной адресной
сисТеме и о внесении изменений в Федеральный зiкон <Об общих принципах
органиЗации местного самоуправления в Российской Федерации от 19.11.2014
Ns l22I (Об утверждении Правил присвоения, изменения, изменения и
аНнУлирования адресов), правилами межведомственного информационного
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.05.20|5 Jф492 (О
СОСТаВе сведениЙ об адресах, размещенных государственном адресном реестре,
ПОРяДке межведомственного информационного взаимодействия при ведении
ГОСУДарственного адресного реестра, о внесении изменений и признании
УТРаТиВшиМи силу некоторых актов правительства РФ>), руководствуясъ
УСтавом Медведицкого сельского поселения, администрация Медведицкого
сельского поселения
области
постановляет:
1. Присвоить адреса

Жирновского муниципального района Волгоградской

информационную адресную систему:
1.1 Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Молодежная Улица, fioM 4;

объектам недвижимости и внести в федеральную

поселение VIедведицкое,

1.2. Российская едерация,
муниципальный район, Сельское
Эльтонская Улица , !ом 27;
1.3. Российская Федерация, Волгоградская Область, Жирновский
муниципальЁый район, Сельское поселение Медведицкое, Медведица Село,
Жилой поселок Улица, Щом 35а;
2.Настоящее Постановление подлежит обязательному обнародованию.
3.Контроль за выполнение П вляю за собой.

Глава
Медведицкого сельского

Волгоградская Область, Жирновский
Песковка Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

С.В. Ринг